
 

VERGADERING GEMEENTERAAD 2016 
 
BESLUIT 

 
 
 

Nummer:  1323401 
Datum: 27 september 2016 
Onderwerp: Toelating lid gemeenteraad 
 

De raad van de gemeente Beemster 
 
gehoord het rapport van de commissie van onderzoek betreffende de 

geloofsbrief van de op 19 september 2016 tot lid van de gemeenteraad 

benoemd verklaarde;  

 

overwegende, dat deze commissie de stukken heeft onderzocht en in orde bevonden;  
  

gelet op artikel V 4 en V 12 van de Kieswet;  
  

besluit: toe te laten als lid van de gemeenteraad: 
  

  

 

 
 

de heer M. Bakker, wonende te Zuidoostbeemster. 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 
van de raad d.d. 27 september 2016 

 
 
 

 
 
 

A.J.M van Beek 
voorzitter   

M. Timmerman 
griffier 

 
 


